
ZARZĄDZENIE NR 187/22 
WÓJTA GMINY STARGARD 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Stargard dotyczących 
miejsca lokalizacji Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) oraz ustalenia 

kalendarza czynności konsultacyjnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. ) oraz Uchwały Nr XIV/135/12 Rady Gminy Stargard z dnia 3 lutego 2012 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu prowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Stargard Szczeciński, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Stargard dotyczących 
miejsca lokalizacji Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK), opis przedmiotu 
konsultacji określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Celem konsultacji będzie poznanie opinii mieszkańców Gminy Stargard dotyczącej lokalizacji 
planowanej budowy Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w gminie Stargard. 

3. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy Gminy Stargard. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od dnia 15.09.2022 r. do dnia 15.10.2022 r. na terenie 
całej Gminy Stargard, w trybie zapytań ankietowych imiennych w formie papierowej i elektronicznej.  

2. Ankiety konsultacyjne imienne, stanowiące załączniki nr 2 do niniejszego zarządzenia, dostępne są: 

1) na stronie internetowej www.gmina.stargard.pl w zakładce: dla mieszkańca, a następnie konsultacje 
społeczne, 

2) w siedzibie Urzędu Gminy Stargard (pokój 304, 310) oraz w sekretariacie (pokój 215), 

3) u Sołtysa. 

3. Wypełnione i podpisane ankiety uprawnieni mieszkańcy mogą składać: 

1) do urny umieszczonej przy sekretariacie Urzędu Gminy Stargard – w godzinach pracy tej jednostki, 

2) do urny umieszczonej w świetlicy wiejskiej w danej miejscowości na terenie Gminy Stargard - wg 
ustalanego kalendarza czynności konsultacyjnych zawierający terminy i miejsca przeprowadzenia 
konsultacji społecznych, stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

3) za pomocą poczty tradycyjnej na adres: Urząd Gminy Stargard, Rynek Staromiejski 5, 73-110 Stargard, 

4) za pomocą poczty elektronicznej na adres: sekretariat@gmina.stargard.pl lub poprzez system ePUAP, - za 
ważne uznaje się stanowiska przesłane w postaci skanu podpisanej ankiety lub dokumentu podpisanego 
elektronicznie (za pomocą podpisu zaufanego, bezpiecznego kwalifikowanego podpisu elektronicznego). 

§ 3. 1. Po zakończeniu konsultacji, sporządzony zostanie protokół zawierający wyniki konsultacji. 

2. Wyniki konsultacji podane zostaną do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie na stronie 
internetowej Urzędu Gminy Stargard oraz w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicach ogłoszeń 
w sołectwach i w siedzibie Urzędu Gminy Stargard. 

3. W celu przeprowadzenia konsultacji społecznych powołuje się Komisję odpowiedzialną za 
przeprowadzenia konsultacji w następującym składzie: 

1) Dorota Mazur – Przewodnicząca Komisji, 

2) Jadwiga Michalska – Członek Komisji, 

3) Karolina Ocalewska – Członek Komisji. 

4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3361C4EE-28E3-481C-AA40-B6FE02FB5D98. Przyjęty Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stargard 
 
 

Jerzy Makowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3361C4EE-28E3-481C-AA40-B6FE02FB5D98. Przyjęty Strona 2



                                                                    Załącznik nr 1  

      do zarządzenia Nr 187/22 

                                                                                          z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

 

Opis przedmiotu konsultacji społecznych z mieszkańcami  
Gminy Stargard dotyczących miejsca lokalizacji Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych 
 

 

Gmina Stargard do chwili obecnej nie posiada Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych (PSZOK).  

 

Do utworzenia PSZOK zobowiązuje każdą gminę ustawa o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach, która nakłada obowiązek zorganizowania punktu selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych w sposób umożliwiający łatwy dostęp dla wszystkich 

mieszkańców gminy, zapewniający przyjmowanie segregowanych odpadów 

komunalnych powstających w gospodarstwach domowych m.in. 

 

 
 papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło, odpady opakowaniowe wielomateriałowe,  

bioodpady, odpady niebezpieczne tj. farby, tusze, kleje detergenty, rozpuszczalniki, 

oleje silnikowe, urządzenia zawierające freony itp. ,,przeterminowane leki 

i chemikalia, odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe 

w gospodarstwie domowym, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny 

i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, odpady 

budowlane i rozbiórkowe, odpady tekstyliów i odzież. 

 

 

Lokalizując PSZOK należy unikać w bezpośrednim sąsiedztwie zabudowy 

mieszkaniowej, szkół, przedszkoli oraz miejsc rekreacji, takich jak parki lub skwery. 

Trzeba również zadbać o zapewnienie odpowiedniej infrastruktury. Ponadto warunkiem 

powstania PSZOK-u w danej lokalizacji jest zgodność z przepisami szczegółowymi 

dotyczącymi ochrony środowiska, w tym ochrony ujęć wody pitnej, czy cennych 

przyrodniczo obszarów objętych różnymi formami ochrony przyrody. Planowana 

budowa PSZOK-u przewiduje umieszczenie na jego terenie 

następujących obiektów i urządzeń: 

 

 pomieszczenie biurowo-socjalne,  

 wiaty,  

 boksy magazynowe,  

 utwardzanie terenu wraz z infrastrukturą towarzyszącą (elektryka, ogrodzenie, 

oświetlenie itp.). 
 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3361C4EE-28E3-481C-AA40-B6FE02FB5D98. Przyjęty Strona 1



Przedstawiamy Państwu do konsultacji społecznych koncepcje (propozycje) czterech 

lokalizacji PSZOK w Gminie Stargard. 

 
 Działka nr 3, obręb Grzędzice, gmina Stargard. Własność Gmina Stargard. Działka 

usytuowana jest na obrzeżach miejscowości Grzędzice, o powierzchni 0,34 ha. Droga 

dojazdowa gruntowa, od ulicy Jabłonkowej w miejscowości Grzędzice, gmina Stargard. 

W bezpośrednim sąsiedztwie nie występuje zabudowa mieszkaniowa. Na terenie 

działki nie występują żadne formy ochrony przyrody wynikające z ustawy o ochronie 

przyrody. 

 

 Działka nr 62, obręb Lubowo, gmina Stargard. Własność Gmina Stargard. Działka 

usytuowana jest na obrzeżach miejscowości Lubowo, o powierzchni 2,98 ha. Droga 

dojazdowa gruntowa, biegnąca z miejscowości Lubowo do miejscowości Klępino, 

gmina Stargard. W bezpośrednim sąsiedztwie nie występuje zabudowa mieszkaniowa. 

Na terenie działki nie występują żadne formy ochrony przyrody wynikające z ustawy o 

ochronie przyrody. 

 

Działka Nr 3, obręb Grzędzice 

Działka Nr 62, obręb Lubowo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3361C4EE-28E3-481C-AA40-B6FE02FB5D98. Przyjęty Strona 2



 

 Działka nr 68, obręb Małkocin, gmina Stargard. Własność Gmina Stargard. Działka 

usytuowana jest w centrum miejscowości, o powierzchni 0,34 ha. Droga dojazdowa 

asfaltowa. W bezpośrednim sąsiedztwie nie występuje zabudowa mieszkaniowa. 

Na terenie działki nie występują żadne formy ochrony przyrody wynikające z ustawy 

o ochronie przyrody. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Działka Nr 68, obręb Małkocin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3361C4EE-28E3-481C-AA40-B6FE02FB5D98. Przyjęty Strona 3



 Działka nr 21/2, obręb Ulikowo, gmina Stargard. Własność Skarbu Państwa / KOWR, 

ale istnieje możliwość nieodpłatnego nabycia części tej działki. Działka usytuowana jest 

na obrzeżach miejscowości Ulikowo o powierzchni 15,1786 ha, biegnąca w kierunku 

miejscowości Pęzino. W bezpośrednim sąsiedztwie występuje działka nr 21/1, obręb 

Ulikowo, na której znajduje się gminna oczyszczalnia ścieków. Droga dojazdowa 

asfaltowa/gruntowa. Na terenie działki nie występują żadne formy ochrony przyrody 

wynikające z ustawy o ochronie przyrody. 

 

 

 

 

 

 

Działka Nr 21/2, obręb Ulikowo 

Działka Nr 21/2, obręb Ulikowo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3361C4EE-28E3-481C-AA40-B6FE02FB5D98. Przyjęty Strona 4



                                                                      Załącznik nr 2 

                                                                                                          do zarządzenia Nr 187/22 

                                                                                    z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

dotycząca poznania opinii w sprawie miejsca lokalizacji Punktu Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) 

 
KLAUZULA INFORMACYJNA 

 

 1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L z 2016 r. 119) informujemy, że Urząd Gminy Stargard 

z siedzibą w Stargardzie przy ulicy Rynek Staromiejski 5, przetwarza następujący zakres Pani/Pana 

danych osobowych: imię i nazwisko, adres zamieszkania, Dane pozyskane zostały w związku ze 

złożonym przez państwa ankietami - ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.).  

W świetle powyższego informuję, że:  

2. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Stargard, 73-110 Stargard, ul. Rynek 

Staromiejski 5, tel. 91 561 34 10, fax. 91 561 34 11, e-mail: sekretariat@gmina.stargard.pl 3. 

Administrator wyznaczył Inspektora ochrony danych w Urzędzie Gminy Stargard, z którym może się 

Pan/Pani kontaktować pod adresem e-mail: iod@gmina.stargard.pl, 

4. Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 litera c RODO w związku z art. 5 

Ustawy o samorządzie gminnym tj. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego 

ciążącego na administratorze;  

5. Urząd udostępnia Pani/Pana dane tylko podmiotom, którym jest zobowiązany udostępnić dane na 

podstawie przepisów prawa (np. Zakład Ubezpieczeń Społecznych, Urząd Skarbowy).  

6. Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane w celu realizacji przez administratora zadań wynikających 

z przepisów prawa.  

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej.  

8. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do momentu wygaśnięcia obowiązku archiwizacji 

danych wynikających z przepisów prawa. 

9. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługuje Pani/Panu prawo do:  

a. żądania od Administratora dostępu do Pani/Pana danych osobowych,  

b. żądania od Administratora sprostowania Pani/Pana danych osobowych,  

c. żądania od Administratora usunięcia Pani/Pana danych osobowych,  

d. żądania od Administratora ograniczenia przetwarzania Pani/Pana danych osobowych,  

e. wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych osobowych, 

f. przenoszenia Pani/Pana danych osobowych,  

g. wniesienia skargi do organu nadzorczego.  

10. Podanie przez Pani/Pana danych osobowych jest dobrowolne, wynika jednakże z obowiązków 

określonych przepisami prawa.  

11. Przysługuje też Państwu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony danych Osobowych 

(ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa) gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Państwa 

dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 

kwietnia 2016 r. 
 

 

 

I. Dane osoby wypełniającej ankietę: 

Nazwisko i imię (imiona): ………………………………………………………………… 

Adres zamieszkania: ……………………………………………………………………… 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3361C4EE-28E3-481C-AA40-B6FE02FB5D98. Przyjęty Strona 1



 

II. Pytania ankietowe:  
 

Czy jesteś za lokalizacją Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych (PSZOK) dla Gminy Stargard w miejscowości:  
 

 

 GRZĘDZICE,  działka numer 3  

 

                                         TAK 
 

 

 

 LUBOWO,  działka numer 62 

 

                                         TAK 
 

 

 

 MAŁKOCIN,  działka numer 68  

 

                                         TAK 
 

 

 

 ULIKOWO,  działka numer 21/2 

 

                                         TAK 
 

 

UWAGA: W ankiecie można zaznaczyć tylko jedną lokalizację, stawiając znak: 

„X” w jednej z rubryk. 
 

Informacja o sposobie wypełnienia ankiety: 
Ankietą ważną będzie postawienie znaku „X” w jednej z rubryk. Ankietę uznaje się za nieważną 

w następujących przypadkach: 

a) postawienie znaku „X” w dwóch lub więcej rubrykach lub nie postawienie znaku „X” w żadnej 

rubryce. 

b) nie wypełnienie wszystkich wymaganych pól (imię i nazwisko, adres zamieszkania), 

c) brak podpisu. 
 

Konsultacje społeczne przeprowadzane są w celu poznania opinii mieszkańców Gminy Stargard 

w sprawie miejsca lokalizacji Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK). 

Konsultacje będą przeprowadzone w terminie od  15.09.2022 r. do 15.10.2022 r. 

Wypełnione ankiety należy składać: w urnie wyłożonej w Urzędzie Gminy Stargard, w urnie wyłożonej 

w świetlicy wiejskiej wg ustalonego kalendarza konsultacyjnego,  pocztą tradycyjną na adres: Urząd 

Gminy Stargard, ul. Rynek Staromiejski 5, 73-110 Stargard, pocztą elektroniczną (podpisany skan) na 

adres: sekretariat@gmina.stargard.pl.  

 

Ankieta konsultacyjna złożona przez osoby nie będące mieszkańcami Gminy Stargard nie będą 
brane pod uwagę przy ustalaniu wyników konsultacji. 
 

Podanie danych osobowych w ankiecie jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody na ich przetwarzanie 

w zakresie wskazanym w klauzuli informacyjnej. 

 

 

………………………………………………. 

    (podpis) 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3361C4EE-28E3-481C-AA40-B6FE02FB5D98. Przyjęty Strona 2



                                                                      Załącznik nr 3  

                                                                                                   do zarządzenia Nr 187/22 

                                                                                        z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

 

KALENDARZ CZYNNOŚCI 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami  

Gminy Stargard dotyczących miejsca lokalizacji Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych (PSZOK) 

 
 

Miejscowość Obwód konsultacyjny 

– sołectwo 

Termin i miejsce 

przeprowadzenia 
konsultacji 

Forma 

przeprowadzenia 
konsultacji 

Barzkowice, Golina Barzkowice 

świetlica wiejska 

03.10.2022 r. 

godz. 1000-1100 

Badanie ankietowe 

imienne 

Grabowo Grabowo 

świetlica wiejska 

05.10.2022 r. 

godz. 1300-1400 

Badanie ankietowe 

imienne 

Grzędzice Grzędzice 

świetlica wiejska 

12.10.2022 r. 

godz. 1130-1230 

Badanie ankietowe 

imienne 

Kiczarowo Kiczarowo 

świetlica wiejska 

15.09.2022 r. 

godz. 1300-1400 

Badanie ankietowe 

imienne 

Klępino Klępino 

świetlica wiejska 

15.09.2022 r. 

godz. 1130-1230 

Badanie ankietowe 

imienne 

Koszewo, Koszewko, 

Wierzchląd 

Koszewo 

(budynek byłej szkoły 

20.09.2022 r. 

godz. 1000-1100 

Badanie ankietowe 

imienne 

Krąpiel Krąpiel 

świetlica wiejska 

03.10.2022 r. 

godz. 1130-1230 

Badanie ankietowe 

imienne 

Kurcewo Kurcewo 

świetlica wiejska 

29.09.2022 r. 

godz. 1000-1100 

Badanie ankietowe 

imienne 

Lipnik Lipnik 

świetlica wiejska 

12.10.2022 r. 

godz. 1000-1100 

Badanie ankietowe 

imienne 

Lubowo Lubowo 

świetlica wiejska 

27.09.2022 r. 

godz. 1300-1400 

Badanie ankietowe 

imienne 

Małkocin Małkocin 

świetlica wiejska 

15.09.2022 r. 

godz. 1000-1100 

Badanie ankietowe 

imienne 

Pęzino Pęzino 

świetlica wiejska 

10.10.2022 r. 

godz. 1000-1100 

Badanie ankietowe 

imienne 

Poczernin Poczernin 

świetlica wiejska 

27.09.2022 r. 

godz. 1000-1100 

Badanie ankietowe 

imienne 

Rogowo Rogowo 

świetlica wiejska 

27.09.2022 r. 

godz. 1130-1230 

Badanie ankietowe 

imienne 

Skalin Skalin 

świetlica wiejska 

20.09.2022 r. 

godz. 1130-1230 

Badanie ankietowe 

imienne 

Smogolice Smogolice 

świetlica wiejska 

22.09.2022 r. 

godz. 1300-1400 

Badanie ankietowe 

imienne 

Sowno Sowno 

świetlica wiejska 

22.09.2022 r. 

godz. 1130-1230 

Badanie ankietowe 

imienne 

Strachocin Strachocin 

świetlica wiejska 

10.10.2022 r. 

godz. 1300-1400 

Badanie ankietowe 

imienne 

Strumiany Strumiany 

świetlica wiejska 

22.09.2022 r. 

godz. 1000-1100 

Badanie ankietowe 

imienne 

Strzyżno Strzyżno 

świetlica wiejska 

29.09.2022 r. 

godz. 1130-1230 

Badanie ankietowe 

imienne 

Sułkowo, Tychowo Tychowo 

świetlica wiejska 

05.10.2022 r. 

godz. 1130-1230 

Badanie ankietowe 

imienne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3361C4EE-28E3-481C-AA40-B6FE02FB5D98. Przyjęty Strona 1



Święte Święte 

Świetlica wiejska 

05.10.2022 r. 

godz. 1000-1100 

Badanie ankietowe 

imienne 

Trzebiatów Trzebiatów 

świetlica wiejska 

03.10.2022 r. 

godz. 1300-1400 

Badanie ankietowe 

imienne 

Ulikowo Ulikowo 

świetlica wiejska 

10.10.2022 r. 

godz. 1130-1230 

Badanie ankietowe 

imienne 

Warchlino, 

Warchlinko, Siwkowo 

Warchlinko 

świetlica wiejska 

21.09.2022 r. 

godz. 1000-1100 

Badanie ankietowe 

imienne 

Witkowo Pierwsze 

Witkowo Drugie 

Witkowo Drugie  

(wiaty – przy ulicy 

Ogrodowej) 

20.09.2022 r. 

godz. 1300-1400 

Badanie ankietowe 

imienne 

Żarowo Żarowo 

świetlica wiejska 

12.10.2022 r. 

godz. 1300-1400 

Badanie ankietowe 

imienne 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3361C4EE-28E3-481C-AA40-B6FE02FB5D98. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

